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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成26年４月14日付で、当社の大株主である南部靖之が、以下のとおり、親会社以外の支配株主に

該当することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

１．異動に至った経緯 
 

 本日付で公表しました「株式会社メディカルアソシアの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

に記載の通り、当社は平成 26 年４月 14日付にて株式会社メディカルアソシア（以下「メディカルア

ソシア」）の株式を取得し、同社を子会社化する予定でおります。 

当該株式の取得に伴い、子会社となるメディカルアソシア及びその子会社が保有する当社株式につ

いて、当社の議決権数が減少することにより、当社代表取締役である南部靖之及びその近親者、並び

に、同氏及びその近親者が議決権の過半数を自己の計算において保有する会社等（以下、「南部靖之

等」といいます。）の議決権数が、当社の議決権数の過半数を超え、南部靖之は、親会社以外の支配

株主に該当することとなります。 

なお、メディカルアソシア及びその子会社が保有する当社株式は会社法の規定に基づき、然るべき

時期にて当社が取得いたしますが、取得時期及び価格は未定であり、決定次第お知らせいたします。 

 

２．異動する支配株主の概要 
 

（１）氏名    南部 靖之 

（２）住所    兵庫県神戸市 

（３）当社と当該株主の関係  当社代表取締役 

 

３．異動前後における南部靖之等の所有する議決権の数及び議決権所有割合 
 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 その他の関係会社 
14,763,200 個 

（39.4％） 

3,758,800 個 

（10.0％） 

18,522,000 個 

（49.5％） 

異動後 
（平成 26 年 
４月 14 日予定） 

親会社以外の 

支配株主 

14,763,200 個 

（40.1％） 

3,758,800 個 

（10.2％） 

18,522,000 個 

（50.3％） 

 



 

（参考）自己株式の状況 

  
発行済み株式総数 

自己株式及び当社子会社が 
保有する当社株式 

平成 26 年３月 13 日現在 41,690,300 株 4,240,100 株(10.2％) 

平成 26 年４月 14 日(予定) 同上 4,893,100 株(11.7％) 

 

 

以 上 


